

Søby Maskiner ApS
Fløjstrupvej 23, 8960 Randers SØ

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 34 59 53 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Sandie Funch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledespåtegning
3 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søby Maskiner ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 59 53 56
Stiftet: 12. juni 2012
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sandie Funch

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og udlejning af driftsmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.247.322 kr. mod 2.681.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -611.218 kr. mod 643.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.247.322	2.681.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.539.677	-1.422.495
Driftsresultat	-292.355	1.259.384
Andre finansielle indtægter	-3.474	34.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.389	-650.957
Resultat før skat	-611.218	643.190
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-611.218	643.190
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	643.190
Disponeret fra overført resultat	-611.218	0
Disponeret i alt	-611.218	643.190

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	<u>6.802.689</u>	<u>7.269.366</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.802.689</u>	<u>7.269.366</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.802.689</u>	<u>7.269.366</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>357.000</u>	<u>357.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.214.699</u>	<u>963.992</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.214.699</u>	<u>963.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.571.699</u>	<u>1.320.992</u>
	Aktiver i alt	<u>8.374.388</u>	<u>8.590.358</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-590.677	20.542
	Egenkapital i alt	<u>-510.677</u>	<u>100.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter	<u>6.907.342</u>	<u>5.393.541</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.907.342</u>	<u>5.393.541</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.542.215
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.620	0
	Anden gæld	<u>1.935.103</u>	<u>1.554.060</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.977.723</u>	<u>3.096.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.885.065</u>	<u>8.489.816</u>
	Passiver i alt	<u>8.374.388</u>	<u>8.590.358</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>315.389</u>	<u>650.957</u>
	<u>315.389</u>	<u>650.957</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris primo		10.564.500
Tilgang		<u>1.073.000</u>
Kostpris ultimo		<u>11.637.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		3.295.134
Årets afskrivninger		<u>1.539.677</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>4.834.811</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.802.689</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	20.541	-622.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-611.218</u>	<u>643.190</u>
	<u>-590.677</u>	<u>20.542</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 6.907 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	357 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.215 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	6.803 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.907 t.kr., er der samlet tinglyst ejerpantebrev med nom. tkr. 6.250 i andet driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 6.803 t.kr.

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 123 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.